ORDEM DE SERVIÇO Nº 113, DE 13 DE
DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO
DISTRITO FEDERAL - DF, no uso de suas
atribuições regimentais e com fundamento
no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993, no art. 41 do Decreto nº 32.598 de 15
de dezembro de 2010, alterado pelo Decreto
nº 32.753, de 04 de fevereiro de 2011, na
Instrução nº 44, de 11 de fevereiro de 2019, e
ainda  nas disposições contidas na Portaria nº
29, de 25 de fevereiro de 2004, alterada pela
Portaria nº 125, de 30 de abril de
2004, RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores LUANA MARIA
FREIRE DA SILVA, matrícula nº 278.992-2,
como Executora Titular e RAFAEL DA SILVA
MARCELINO, matrícula nº 277.562-X, como
Executor Suplente, para executarem as
atribuições administrativa/financeira e na
fiscalização do Contrato nº 08/2021,
celebrado entre esta AUTARQUIA e a
empresa CONNEC – TELECOMUNICAÇÕES E
INFORMÁTICA LTDA., cujo objeto consiste
na prestação de serviços de
telecomunicações, para atender demanda do
Serviço de Limpeza Urbana (SLU), mediante
Sistema de Registro de Preços, consoante
especifica o Edital de Pregão Eletrônico nº
142/2020 - COLIC/SCG/SPLAN/SEEC-
DF (56167782), o Termo de Referência
(56088529), o Ofício Nº 1/2021 -
 SLU/PRESI/DIAFI/GELIC (58247716), e
a Autorização SRP nº 233/2021 (58453763).
Processo SEI nº 00094-00001004/2021-18.

Art. 2° Revogam-se as disposições em
contrário.

Art. 3° Esta Ordem de Serviço entra em vigor na
data de sua publicação.

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ

Diretor de Administração e Finanças

Serviço de Limpeza Urbana do

Distrito Federal

SCS Quadra 08 Bloco “B50” 6º

Andar
Edifício Venâncio 2000

CEP: 70.333-900

Telefone: (61) 3213-0153

SILVIO DE MORAIS

VIEIRA

Diretor-Presidente

MARCOS TADEU

ANDRADE

Diretor-Adjunto

DARLEY BRAZ DE

QUEIROZ

Diretor de Administração e

Finanças

EDIÇÃO Nº 44 BRASÍLIA - DF, QUINTA-FEIRA, 14 de DEZEMBRO DE 2023

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64396490&id_procedimento_atual=62468389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011454&infra_hash=993e6d6b7ba036c759696e2ed58d4e33d9f0b18df99d3a4eb7cd11d34e884d5f
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64308399&id_procedimento_atual=62468389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011454&infra_hash=47635f97e500ecca6a3c4ff96d34f1911901ca137b74269641dd8c260fd033b5
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66685519&id_procedimento_atual=62468389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011454&infra_hash=fffb14561c17ad59f1deacd5a574cc192bfad97d2c61d5ee7bf98175d8406a6c
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66911160&id_procedimento_atual=62468389&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011454&infra_hash=80916cd7c7894befaf60decde663ddad16ed2dc2740705a3de36ac5804c40b4e

Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana Nº 44, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO de

2023

Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana Nº 44, QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO de

2023